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					Talous
					Urheilun Vaikutus Kansantalouteen

				  

				  
					Urheilu on, kuten tiedämme, erittäin suosittua miljoonien fanien ympäri maailmaa, jotka seuraavat sitä (verkossa tai …				  
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					Talous
					5+1 parasta sovellusta budjetointiin ja taloudenhallintaan

				  

				  
					Minne rahani menivät? Miksi loppukuusta tilin saldo alkaa taas näyttää karmivalta? Mistä voisin säästää? Tällaisia …				  
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					Uncategorized
					Miten Instagram-kaupat muuttavat kaupankäyntiä verkossa?

				  

				  
					Facebookin vanavedessä myös Instagramin kaupankäyntiominaisuuksia on kehitetty monipuolisempaan suuntaan. Yritykset voivat liittää yhden klikkauksen periaatteella …				  
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					Uncategorized
					Mitä velka on ja miten sen kanssa tulee toimeen?

				  

				  
					Ainahan velat on maksettu, eikös juu – tämä on perisuomalainen asenne, jonka edestä ollaan valmiita …				  
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					Talous
					Mitkä ovat parhaat kauppa-alustat oman verkkokaupan kehittämiseen?

				  

				  
					Verkkokaupan perustaminen ja sen kehittäminen ei ole mikään erityinen temppu. Markkinoilla on lukuisia erilaisia verkkokaupan …				  
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					Talous
					Ruotsin talous ja sen menestyksen salat

				  

				  
					Me suomalaiset olemmet tottuneet siihen, että länsinaapurin taloudella menee yleensä omaamme paremmin. Vain 90-luvun kultaisia …				  
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					Talous
					Venezuelan talous – mitä sille on tapahtunut?

				  

				  
					Venezuela oli yksi alkuvuoden 2019 ulkomaanuutisten kestotrendaajia vallankaappausyrityksen, pakolaistilanteensa ja talousahdinkonsa takia. Viime aikoina uutiset …				  
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					Talous
					Ammatit, jotka tulevat katoamaan tulevaisuudessa

				  

				  
					Maailma muuttuu ja kehitys kehittyy, tiedetään sanoa. Muutoksen ja kehityksen vääjäämättömyys on aina heijastunut työelämään. …				  
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					Uncategorized
					Tästä on kyse affiliate- eli kumppanuusmarkkinoinnissa

				  

				  
					Jo pitkään affiliate-markkinointi eli suomeksi kumppanuusmarkkinointi on ollut yksi verkon houkuttelevimmista markkinointitavoista, jonka avulla yksittäinen …				  
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					Talous
					Suosituimmat liiketoimintamallit verkossa

				  

				  
					Liiketoiminnan harjoittaminen verkossa on täysin tavallinen osa arkipäivää enemmistölle suomalaisista yrityksistä, ja monien liiketoimintamalli nojaa …				  
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